УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_02.12.2022_
                                                                                                               №  _603/П_
 город Великие Луки

О проведении асинхронного

Турнира «Сказочный сундучок»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2022-2023 учебный год, Положением о проведении городского турнира «Интеллектуальное многоборье» 17 декабря 2022 года состоится традиционный асинхронный турнир «Сказочный сундучок». По условиям Турнира участниками могут быть обучающиеся 2-7 классов (возрастные категории: 6-7 класс – Старшая, 4-5 класс – Средняя, 2-3 класс – Младшая. Состав команды - не более шести игроков.

На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести турнир «Сказочный сундучок» 17 декабря 2022 года в 12.00 на базе МБОУ СОШ №9.

2. От образовательного учреждения допустить к участию в Турнире не более 2-3-х команд (по одной или несколько в каждой возрастной категории).

3. Руководителям команд подать заявки для участия в Турнире не позднее 12 декабря 2022 года на эл. почту kutsaroksana@mail.ru (Приложение 1).
4. Руководителям образовательных учреждений направить на Турнир команды в соответствии с поданными заявками.
5. Руководителям образовательных учреждений назначить ответственных за сопровождение детей к месту проведения Турнира и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время Турнира.
6. Участникам турнира иметь при себе сменную обувь или бахилы.
7. Ответственность за проведение Турнира «Сказочный сундучок» возложить на Т.А. Зернову, директора МБУДО ДДТ, и Н.Н. Коробову, директора МБОУ СОШ №9.

И.о. начальника Управления образования                                                               И.Ю. Репях
Приложение 1.

Заявка на участие в турнире «Сказочный сундучок»

МБОУ(МАОУ) _________________________________________
	2-3 класс
	4-5 класс
	6-7 класс

	Команда ____________

1. ФИ, капитан

Руководитель:
	Команда ____________

1. ФИ, капитан

Руководитель:
	Команда ____________

1. ФИ, капитан

Руководитель:

Примечание: от образовательного учреждения допускаются к турниру не более 3-х команд. Просьба заполнить таблицу именно в таком виде.